5/982

AGENCIA UNIVERSITARIA DE GESTIÓN DEL CONOCIMIENTO AUGECUADOR S.A.

Quito, 18 de julio de 2019

Señora Martha Patricia Aguilera de Mac Cragh Ciudad.-

De mi consideración.

CFPE 07473

Me complace comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía Agencia Universitaria de Gestión del Conocimiento AUGECUADOR S.A. reunida el día de hoy 18 de julio de 2019 tuvo a bien elegirle a usted para el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía por el período estatutario de cuatro (4) años a contárse desde la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. La representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía la ejerce el Gerente General.

Las atribuciones y deberes del GERENTE GENERAL se encuentran detalladas en los Estatutos Sociales de la compañía, que constan en la escritura de constitución de la compañía Agencia Universitaria de Gestión del Conocimiento AUGECUADOR S.A. otorgada mediante escritura pública celebrada ante el Notario Primero del Cantón Quito, el 16 de junio del 2015, y debidamente inscrita en el Registro Mercantil de Quito el día 22 de junio del 2015.

Atentamente

Sebastián Corral Guevara

Autorizado por la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas C.C. 0604322800

18 de julio de 2019 Quito

Con esta fecha declaro haber aceptado el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía Agencia Universitaria de Gestión del Conocimiento AUGECUADOR S.A., por cuatro (4) años que se contarán a partir de la inscripción de este documento en el Registro Mercantil de Quito.

Martha Patricia Aguileta de Mac Cragh

C.I. 1756777809

Lo enmendado corre

